
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę gruntu o pow. 400 m² stanowiącego część działki nr 227/2 położonej 
w miejscowości Kobylin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie gruntu o pow. 400 m ² stanowiącego część nieruchomości 
gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 227/2 o pow. 0,2609 ha, położonej w obrębie 
Kobylin gm. Grójec, wchodzącej w skład zasobu mienia gminnego, na dalszy okres oznaczony do lat 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F2E401-95D8-4FC0-83CA-3C396ECF567B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 22 listopada 2024 roku wygasa umowa dzierżawy z Grójecką Spółką Komunalną Sp. z o. o., która 
dzierżawi grunt gminny o pow. 400 m² stanowiący część działki nr 227/2 o pow. 0,2609 ha w Kobylinie pod 
działalność komunalną w zakresie odbioru i wywozu odpadów na terenie Gminy Grójec. Czynsz dzierżawny 
zmieni się z netto 0,20 zł/m² na netto 0,25 zł/m² w stosunku rocznym. Czynsz dzierżawny zostanie 
powiększony o podatek VAT w/g stawki wynikającej z obowiązujących w tym zakresie przepisów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F2E401-95D8-4FC0-83CA-3C396ECF567B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


